Cuenta Publica 2015
Estado analitico del activo
Del 10. de enero al 31 de diciembre de 2015y 2014
Miles de Pesos

Ente Pablico: CONVENCIONES Y PARQUES

Abonos del

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del
Periodo

Periodo

Saldo Final

4=(1+2-3)

Variacion del
Periodo

5=(4-1)

ACTIVO

Activo Circulante $80,877.3 $933,898.0 $962,036.6
Efectivo y Equivalentes $59,138.7 $531,770.2 $553,090.2
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes $7,505.2 $395,255.3 $388,327.6
Derechos a Recibir Bienes o Servicios $14,233.4 $6,467.7 $20,618.8
Inventarios $0.0 $404.8 $0.0
Almacenes $0.0 $0.0 $0.0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes $0.0 $0.0 $0.0
Otros Activos Circulantes $0.0 $0.0 $0.0
Activo No Circulante $114,435.4 $8,070.4 $16,788.5
Inversiones Financieras a Largo Plazo $0.0 $0.0 $0.0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo $0.0 $0.0 $0.0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en

Proceso $54,507.6 $0.0 $0.0
Bienes Muebles $42,221.6 $7,991.6 $10,302.8
Activos Intangibles $17,706.2 $78.8 $0.0
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes $0.0 $0.0 $6,485.7
Activos Diferidos $0.0 $0.0 $0.0
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes $0.0 $0.0 $0.0
Otros Activos no Circulantes $0.0 $0.0 $0.0
TOTAL DEL ACTIVO $195,312.7 $941,968.4 $978,825.1

$52,738.7

$37,818.7
$14,432.9
$82.3
$404.8
$0.0

$0.0

$0.0

$105,717.3

$0.0
$0.0

$54,507.6

$39,910.4
$17,785.0
-$6,485.7
$0.0
$0.0
$0.0

$158,456.0

-$28,138.6

-$21,320.0
$6,927.7
-$14,151.1
$404.8
$0.0

$0.0

$0.0

-$8,718.1

$0.0
$0.0

$0.0

-$2,311.2
$78.8
-$6,485.7
$0.0

$0.0

$0.0

-$36,856.7

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.

Paginal de 1




