Cuenta Pública 2015 Estado analítico del activo Del 1o. de enero al 31 de diciembre de 2015 y 2014 Miles de Pesos

Ente Público: CONVENCIONES Y PARQUES

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo 2	Abonos del Periodo 3	Saldo Final 4=(1+2-3)	Variación del Periodo 5=(4-1)
Activo Circulante	\$80,877.3	\$933,898.0	\$962,036.6	\$52,738.7	-\$28,138.6
Efectivo y Equivalentes	\$59,138.7	\$531,770.2	\$553,090.2	\$37,818.7	-\$21,320.0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	\$7,505.2	\$395,255.3	\$388,327.6	\$14,432.9	\$6,927.7
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	\$14,233.4	\$6,467.7	\$20,618.8	\$82.3	-\$14,151.1
Inventarios	\$0.0	\$404.8	\$0.0	\$404.8	\$404.8
Almacenes	\$0.0	\$0.0	\$0.0	\$0.0	\$0.0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	\$0.0	\$0.0	\$0.0	\$0.0	\$0.0
Otros Activos Circulantes	\$0.0	\$0.0	\$0.0	\$0.0	\$0.0
Activo No Circulante	\$114,435.4	\$8,070.4	\$16,788.5	\$105,717.3	-\$8,718.1
Inversiones Financieras a Largo Plazo	\$0.0	\$0.0	\$0.0	\$0.0	\$0.0
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	\$0.0	\$0.0	\$0.0	\$0.0	\$0.0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	\$54,507.6	\$0.0	\$0.0	\$54,507.6	\$0.0
Bienes Muebles	\$42,221.6	\$7,991.6	\$10,302.8	\$39,910.4	-\$2,311.2
Activos Intangibles	\$17,706.2	\$78.8	\$0.0	\$17,785.0	\$78.8
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	\$0.0	\$0.0	\$6,485.7	-\$6,485.7	-\$6,485.7
Activos Diferidos	\$0.0	\$0.0	\$0.0	\$0.0	\$0.0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	\$0.0	\$0.0	\$0.0	\$0.0	\$0.0
Otros Activos no Circulantes	\$0.0	\$0.0	\$0.0	\$0.0	\$0.0
TOTAL DEL ACTIVO	\$195,312.7	\$941,968.4	\$978,825.1	\$158,456.0	-\$36,856.7

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

La suma de los parciales puede no coincidir con el total, debido al redondeo.